
UCHWAŁA NR XXIX/204/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Warenycia 

Id: 261F5EA1-2226-4C79-BDD2-A259B611CEBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIX/204/2021 z dnia 02.12.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 141 382,00 60 000,00 201 382,00

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 60 000,00 67 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 13 257 381,40 60 000,00 13 317 381,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 261F5EA1-2226-4C79-BDD2-A259B611CEBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIX/204/2021 z dnia 02.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 809 843,52 36 000,00 845 843,52

60016 Drogi publiczne gminne 809 843,52 36 000,00 845 843,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 954,00 36 000,00 635 954,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 475 661,00 -36 000,00 439 661,00

70095 Pozostała działalność 436 261,00 -36 000,00 400 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 500,00 -36 000,00 180 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 629 293,00 60 000,00 3 689 293,00

80101 Szkoły podstawowe 2 573 545,00 60 000,00 2 633 545,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 60 000,00 61 000,00

Razem: 14 286 728,40 60 000,00 14 346 728,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 261F5EA1-2226-4C79-BDD2-A259B611CEBD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIX/204/2021 z dnia 02.12.2021r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 36 000,00599 954,00 635 954,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 000,00 635 954,00599 954,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 954,00 36 000,00 635 954,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych w gminie Osiek 0,00 36 000,00 36 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa - 36 000,00246 500,00 210 500,00

70095 Pozostała działalność - 36 000,00 180 500,00216 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 500,00 - 36 000,00 180 500,00

Przebudowa budynku komunalnego w Wycinkach 52 500,00 - 36 000,00 16 500,00
2 213 954,00 2 213 954,000,00Razem

Id: 261F5EA1-2226-4C79-BDD2-A259B611CEBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym:
1) zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu otrzymania dofinansowania na realizację

programu „Laboratoria Przyszłości” – rozdział 80101 § 2180 o kwotę 60.000,00 zł,

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym:
1) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Budowa i przebudowa

dróg gminnych w gminie Osiek” – opracowanie koncepcji budowy dróg gminnych w
Osieku – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 36.000,00 zł,

2) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Przebudowa budynku
komunalnego w Wycinkach” – rozdział 70095 § 6050 o kwotę 36.000,00 zł,

3) zwiększono plan wydatków bieżących z tytułu otrzymania dofinansowania na realizację
programu „Laboratoria Przyszłości” – zakup wyposażenia technicznego dla szkoły –
rozdział 80101 § 4240 o kwotę 60.000,00 zł,

3. Zaktualizowano wydatki na realizację zadań inwestycyjnych na rok 2021, stanowiący
załącznik nr 3.

Id: 261F5EA1-2226-4C79-BDD2-A259B611CEBD. Podpisany Strona 1




